XXV. roénik Béhu Matyase Zd’'arského

Disciplina:
Termin:
Misto:
Poradatel:

Mysaci - divky

Pofadi Strilftovm
Cislo
1. 5
2. 1
3. 8
4. 4
5. 3
6. 9
7. 18
8. 2
9. 35
10. 14
11. 13
12. 11
13. 19
14. 7
15. 6
16. 16
17. 10
18- 12

Mysaci - chlapci

Pofadi St(ilftovm
Cislo

1. 26
2. 23
3. 37
4, 27
5. 32
6. 30
7. 38
8. 33
9. 36
10. 20
11. 31
12. 29
13. 28
14. 34
DNS

VYSLEDKOVA LISTINA

prespolni béh
sobota 9. zari 2017

Kozichovice

SK SHS Trebic,z.s.
2011 aml.
Prijmeni Jméno
Kopfivova Ela
Vaverkova Sarka
Barakova Kristyna
Stulikova Ester
Bartova Ema
Komarkova Katefina
Labikova Adriana
LiSkova Ema
TousSlova Nela
Benackova Laura
Mriiova Lily
Pracharova Anna
Labikova Viktorie
Novackova Bara
Novackova Klara
Benackova Nikol
Novakova Barbora
Mriiova Mia
2011 aml.
PFijmeni Jméno
Vostal Oliver
Fisher Kristian
Lojda Simon
Stava Vojtéch
Syrovy Zbynék
Matousek Ondrej
Blecha Jan
Tajbr Tomas
Batista Vojtéch
Simanek Robin
Novak Vitek
Prachar Jan
Prachar Antonin
Tajbr Jan
Filip Samuel
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Ro¢.

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2013
2014
2012
2014
2015
2015
2014
2014
2011

Roc.

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2013
2012
2012
2014
2013
2014
2014
2015
2014

Ooddil
Ski Trebic

HB Ski Team
Ski klub Hlinsko
Ski klub Hlinsko
Sokol Studenec
Cechodovice
SK Junior Brno
Kozichovice
Slavicky
Kozichovice
Vladislav
Cechodovice
Kozichovice
Kozichovice
Slavicky
Kozichovice
Kozichovice

Oddil
Ski Tiebi¢

Trebié
Kozichovice
Kozichovice
Kozichovice
Caslavice
Trebic

Trebié

SK SHS Tiebi¢
Kozichovice
Vladislav
Vladislav
Trebic
Chirurgie Tiebic

cas
02:32,7
02:42,8
02:43,5
02:44,1
02:56,8
03:16,7
03:34,9
03:45,7
03:53,1
03:56,1
03:56,4
04:12,4
04:39,0
04:58,3
04:59,5
05:04,9
05:36,4
05:51,6

cas
02:33,9
02:36,5
02:43,5
02:53,7
02:56,6
02:59,1
03:13,3
03:36,1
03:39,6
03:45,3
04:57,1
05:48,6
05:49,0
05:49,4



Pripravka - divky

Poradi
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DNS
DNS

Startovni
cislo

7
4
11
17
10
22
25
16
3
26
9
1
18
23
19
5
6
12
21
24
8
14
143
15
2
20

Prijmeni
Matouskova
Roésslerova
Pantickova
Barakova
Rosi
Pribylova
Coufalova
Polakova
Wasserbauerova
Benackova
Hauslerova
Policarova
Syrova
Menclova
Navratilova
Bibrova
Klinerova
Viestalova
Matouskova
Muller
Havlikova
Kremlackova
Batistova
Marnaskova
Slechtova
Skalova
Uchytilova
Urbankova

Pripravka - chlapci

Poradi

P
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Startovni
Cislo

51
50
49
44
42
27
39
34
28
47
53
35
32
31
36
48
144
37
41
52
46
38

Prijmeni
Kionka
Vostal
Kovar
Kalda
Chodur
Rambousek
Bednar
Vrabel
Dockal
Hlouch
Jahoda
Vaverka
Kliner
Kabelka
van den Berg
Fadrny
Lojda
Mencl
Poslusny
Vohlidka
Komarek
Polak

2008, 2009, 2010

Jméno
Eliska
Barbora
Antonie
Ester
Ema
Adéla
Tereza
Natalie
Nela
Nela
Emma
Anna
Ema
Katefina
Sofie
Amalie
Natalie
Tereza
Beata
Christiana
Adéla
Anna
Veronika
Lea

Inna
Valentyna
Silvie
Vanesa

Ro¢.

2008
2008
2010
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2010
2009
2010
2010
2008
2008
2008
2010
2008
2010
2010
2009
2010
2008
2010
2009
2010
2008

2008, 2009, 2010

Jméno

Petr
Eduard
Adam Alexandr
Martin
Vitek
Filip
Albert
Vaclav
Tadea$
Sebastian
Tobias
Jifi
Vojtéch
Karel
Petr
Matégj
Tomas
Dominik
Ondrej
Vaclav
Vojtéch
Oliver
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Ro¢.

2009
2008
2008
2009
2010
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2010
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2010
2009

Ooddil

HB Ski Team

Ski klub Velké Mezifici
SK Junior Brno

HB Ski Team

SK Junior Brno

SK Junior Brno

TJ Spartak TFebic

Ski Trebic

Slavicky

SK Hluboka

HB Ski Team
Kozichovice

SK Hluboka

ST Ceska Trebova

Ski klub Velké Mezifici

SK Junior Brno
Kozichovice
HB Ski Team
TJ Sport Némgicky
Ski Trebic
Trebic

Ski Trebic
Sokol DaleSice
Trebic

SK Hlinsko

SK Hlinsko

Oddil

Sokol DaleSice

Trebic

Namést

TJ Sparta Trebi¢

Ski Trebic

Sokol DaleSice

SK Junior Brno

Ski klub Velké Mezifici
Sokol DaleSice

Trebic

Trebi¢

Ski klub Velké Mezifici

Nameést

Trebié

SK Hluboka

SK Hlinsko

TJ Spartak Trebi¢
ZS Namast

SK Junior Brno

c¢as
02:02,5
02:06,4
02:08,1
02:11,4
02:11,9
02:17,1
2:20,73
02:28,0
02:31,5
02:32,2
02:33,7
02:35,3
02:36,4
02:36,8
02:37,1
02:41,7
02:45,2
02:47,3
02:47,6
02:48,0
02:48,3
02:52,8
02:54,2
02:55,0
03:19,6
03:21,2

cas
01:55,3
02:03,7
02:05,1
02:05,5
02:13,1
02:14,5
02:15,4
02:16,3
02:18,5
02:19,6
02:20,0
02:20,4
02:20,9
02:22,6
02:24,7
02:25,3
02:25,7
02:26,1
02:26,6
02:27,3
02:28,0
02:29,5



23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
DNS
DNS

40 Toman
33 Krbedek
30 Praza

29 Chladek

45 Kubu

43 Dvorak

145 Batista
Hrdina
Jezek

Predzactvo - divky

Poradi
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DNS

Startovni ... .
Y. Prijmeni
Cislo

58 Kopecka
56 Svandova
54 Menclova
59 Smolova
55 Policarova
57 Kuncova
Babakova

Predzactvo - chlapci

Poradi

P
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DNS
DNS
DNS

Startovni

.. Pfijmeni
Cislo
64 Manasek
67 Fiala
70 Elias
62 Havlik
69 Skala
68 Moczar
65 Syrovy
61 Malec
60 Veclera
63 Panttcek
66 Barak
71 Hlouch
142 Kopfiva
Harvey
Toman
Vancura

Mladsi zactvo - divky

Poradi
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Startovni ... ,

-, Prijmeni

Cislo
74 Fisher
72 Balejova
78 Coufalova
79 Sobotkova
80 Toralova
77 Kumprechtova
73 Harvey
81 Urbankova
82 Vavrova
76 Kumpanova

Matyas
Adam
Zbynék

Jakub
Ondfrej
Jakub
Adam
Petr
Matous

2006, 2007

Jméno

Lucie
Veronika
Gabriela
Dita
Monika
Alena
Barbora

2006, 2007

Jméno

Matyas
Maté&j
Petr
Jakub
Matégj
Radim
Bedrich
Tomas
Simon
Vaclav
Jan
Krystof
Petr
Oliver
Jakub
Jan

2004, 2005

Jméno

Barbora
Karolina
Katefina
Dorota
Nikola
Katefina
Dana
Aneta
Barbora
Denisa
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2010
2009
2009

2009
2009
2008
2008
2010
2010

Roc.

2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Ro¢.

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006

Ro¢.

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004

SK Junior Brno
Sokol DaleSice

Sokol DalesSice
Kozichovice
Kozichovice
Trebic

TJ Sport Némgicky
SK Hlinsko

Ooddil
SK Hlinsko

SK Hluboka
Sokol DaleSice
HB Ski Team
HB Ski Team

oddil

Ski Trebi¢

HB Ski Team
Trebic

TJ Sport Némgicky
Trebic

ZS Husova Namést
FS Trebié

SK Junior Brno

HB Ski Team

Trebi¢

Ski Trebic

Ski klub Velké Mezifici
SK Junior Brno

Ski Trebic

Ooddil
Ski klub Velké Mezifici

SK Junior Brno

SK Hlinsko

SK Hlinsko

SK NMNM

Ski klub Velké Mezifici
SK Hlinsko

HB Ski Team

SK Hluboka

02:30,2
02:31,6
02:33,6

02:35,4
02:36,4
02:38,1
03:13,2

cas

01:56,5
02:06,0
02:06,2
02:07,3
02:08,1
02:10,1

cas
01:50,5
01:54,3
01:55,4
01:59,7
02:03,2
02:03,5
02:03,9
02:04,6
02:05,7
02:07,1
02:11,0
02:12,0
03:33,8

cas
04:36,5
04:44,5
04:53,3
04:55,4
05:08,9
05:21,4
05:22,1
05:53,8
06:17,9
06:27,1



DNS

Scheerova

Mladsi zactvo - chlapci

Pofadi Strilftovm
Cislo

1. 83
2. 90
3. 89
4, 93
5. 86
6. 91
7. 92
8. 87
9. 95
10. 94
11. 85
12. 88
DNS

DNS

DNS

Pfijmeni
Veclera
Kremlacek
Havlik
Navratil
Keznikl
Vavra
Moczar
Polak
Jahoda
Jozl
Kumpan
Malek
Bibr
Novotny
Krotky

Starsi zactvo - divky

Startovni

Poradi
1
2
3.
4,
5
6
7

DNS

Cislo
102
99
97
96
98
101
100

Prijmeni
Jozlova
Kopecka
Steinhauserova
Kréalova
Darikova
Junova
Vavrova
Krbeckova

Starsi zactvo - chlapci

Pofadi Stri\ftovm'
Cislo
1. 109
2. 105
3. 103
4, 106
5. 108
6. 104
7. 107
Juniorky
Pofadi St?rtovm
Cislo
1. 113
2. 111
3. 112
4, 110
Juniofi

PFijmeni
Tlusto$
Benes$
Rejholec
Zitka
Zavrel
Mencl
Hrbag

Prijmeni
TlustoSova
Pekarkova
Hicklova
Vrabelova

Jana

2004, 2005
Jméno
Vojtéch
Pavel

Lukas
Dominik
Tobias

Matéj

Josef

Ondrej
Vojtéch
David
Jaroslav
Vojtéch
Tadea$s
Jakub

Adam Daniel

2002, 2003

Jméno

Daniela
Simona
Valentina
Hanka
Anezka
Tereza
Adéla
Sara

2002, 2003

Jméno

Pavel
Jan
Vojetéch
Jakub
Matous
Filip
David

1997-2001
Jméno

Veronika
Klara
Zdenka
Zaneta

1997-2001
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2004

Roc¢.

2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004

Ro¢.

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002

Roc¢.
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002

Ro¢.
1998
2000
2000
2001

Oddil

Ski klub Velké Mezifici
Ski Trebic

SK Hlinsko

Ski Team Ceska Trebova
SK Junior Brno

HB Ski Team

ZS8 Husova Namést
SK Junior Brno

Trebi¢

HB Ski Team

SK Hluboka

SK Hlinsko

OK Jihlava
Ski Trebic

Oddil

HB Ski Team

SK Hlinsko

SK Junior Brno

Ski klub Velké Mezifici
SK Hlinsko

Hrotovice

Ski Trebic

Ooddil

LVV Vysocina
SK NMNM

SK Hluboka
SK Junior Brno
SK Hlinsko

SK Hluboka
SK Junior Brno

Oddil

LVV Vysoc€ina
SK Junior Brno
SK Ceska Trebova

cas
03:49,1
03:51,7
03:55,4
04:11,7
04:28,2
04:31,2
04:32,8
04:56,9
05:02,7
05:33,9
06:21,5
06:26,5

cas
09:39,0
09:50,5
09:52,9
10:23,0
10:54,5
11:22,2
11:22,7

cas
08:05,9
08:06,2
08:21,7
09:07,6
09:23,8
09:32,0
10:13,7

cas
14:54,3
16:07,6
18:01,7
20:21,5



Startovni

Poradi Y.
Cislo
1 115
2. 117
3. 116
4, 114
DNS
Zeny
Pofadi Stev\ttovm
Cislo
1. 122
2. 118
3. 121
4, 127
5. 126
6. 119
7. 120
8. 125
9. 124
10. 123
DNS
Muzi
Pofadi Stfi\ftovm
Cislo
1. 131
2. 138
3. 141
4, 140
5. 146
6. 130
7. 129
8. 132
9. 135
10. 139
11. 136
12. 134
13. 133
14. 137
DNS

Zpracoval: Radek Houser

V Kozichovicich 9. zari 2017

PFijmeni
Jakibek
Janik

Nezveda

Keznikl
Zitka

Prijmeni
Kaldova
Kumprechtova
Vavrova
Halenkova
Nezvedova
Kumprechtova
Tomanova
Masterova
Trattner
Weissenbook
Vohlidkova

Prijmeni
Prochazka
Tajbr
Spurny
Kopecky
Klusacek
Novotny
Malec
Gruber
Trattner
Mencl
Vaverka
Aichberger
Labenbacher
Nechvatal
Benes

Horacke novinx

Jméno

Michael
Tadea$
David
Dominik
Petr

1996 a starsi
Jméno

Vendula
Lucie
Karolina
Marcela
Marie
Monika
Irena
Veronika
Andrea
Maria
Kristyna

1996 a starsi

Jméno

Milan
Ale$
Jifi
David
Pavel
Jakub
Tomas
Patrik
Martin
Zdenék
Jifi
Marcel
Wolfgang
Jan
Viktor

Roc¢.

1998
2001
1998
2000
2001

1974
1992
1996
1977
1995
1972
1976
1992
1945
1953
1976

Ro¢.

1966
1981
1996
1974
1956
1977
1973
1994
1968
1980
1981
1989
1952
1935
1996

Ooddil

TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
TJ Spartak Trebi¢
SK Junior Brno
SK Junior Brno

Oddil

TJ Spartak Tiebic
SK NMNM

Ski Trebi¢

SK Junior Brno
Svojkovice

SK NMNM

SK Junior Brno
Kozichovice
Lilienfeld
Lilienfeld
Trebi¢

Ooddil

TJ Spartak Trebi¢
Trebic

SHK Hlinsko

SK Hlinsko

Rokytnice nad Rokytnou
Ski Team Vysocina

TJ Sokol Stared
Lilienfeld

SK Hluboka

Ski klub Velké Mezifi¢i
Lilienfeld

Lilienfeld

TJ Spartak Trebi¢

SK NMNM

Petr Houser
reditel zavodu

cas

10:28,5
11:.07,1
11:56,0
12:51,6

cas
12:01,1
12:11,8
12:47,0
13:25,8
13:36,2
13:48,7
13:55,5
14:10,3
14:36,0
15:53,4
18:40,3
18:44,3
26:22,9
28:00,9

Zdravé mésto
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MESTO TREBIC FINANCNE PODPORUJE SK SHS TREBIC,z.s.
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